ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

01 декабря 2022г.                           с.Дивное                                                № 831

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

(протокол от 25 ноября 2022 года № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии 2022/23 учебного года (дата проведения 25

ноября 2022 года) (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады по технологии 2022/23 учебного года (дата

проведения 25 ноября 2022 года) (приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И. о. начальника отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   И.И. Вилинский

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 01.12.2022 года № 831

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2022/23 учебном году (25 ноября 2022 года)

МАЛЬЧИКИ
№ п/п Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7-8 класс

1.  Стрешенец Кирилл

Андреевич
МКОУ СОШ № 13  8 75 Победитель

2.  Поправка Дмитрий

Анатольевич
МКОУ СОШ № 13  8 73 Призёр

3.  Горбонос

Константин

Алексеевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 67 Призёр

4.  Токарев Сергей

Александрович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 48 Призёр

5.  Вашкулат Станислав

Юрьевич

МКОУ СОШ №11

с. Белые Копани
8 43 Призёр

6.  Токарев Владислав

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 1 7 41

7.  Репкин Данил

Максимович
МКОУ СОШ № 1 7 31

8.  Бугаев Константин

Романович
МКОУ СОШ № 1 7 29

9.  Кишиков Святослав

Игоревич

МКОУ СОШ №11 с.

Белые Копани
8 29

10.  Ромашевский

Кирилл Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 8 27

11.  Саргсян Ашот

Ашотович
МКОУ СОШ № 1 7 21

12.  Маско Кирилл

Витальевич
МКОУ СОШ № 1 7 20

13.  Степаненко

Владимир

Александрович

МКОУ СОШ № 1 8 19

9 класс

14.  Романенко

Александр

Александрович

МКОУ СОШ № 9 9 34

15.  Волков Даниил

Дмитриевич
МКОУ СОШ № 9 9 33

16.  Похилько

Александр

Андреевич

МКОУ СОШ № 1 9 20

17.  Нукурузов Кирилл

Александрович
МКОУ СОШ № 1 9 19

18.  Чайкин  Родион

Александрович
МКОУ СОШ № 1 9 19

19.  Бардаков

Константин

Сергеевич

МКОУ СОШ № 1 9 14

20.  Рипяхов Иван

Иванович
МКОУ СОШ № 1 9 14

10-11 класс

21.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 11 88 Победитель

22.  Клименко Антон

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 1 11 22

23.  Харченко Вячеслав

Андреевич
МКОУ СОШ № 1 10 20

24.  Диканский Егор

Владимирович
МКОУ СОШ № 1 11 19

25.  Балакший

Константин

Александрович

МКОУ СОШ № 1 10 17

26.  Капуза Григорий

Александрович
МКОУ СОШ № 1 10 17

27.  Шевченко Кирилл

Юрьевич
МКОУ СОШ № 1 10 17

28.  Антонец Даниил

Михайлович
МКОУ СОШ № 1 10 16

29.  Ратушный Никита

Александрович
МКОУ СОШ № 1 10 15

ДЕВОЧКИ

№

п/п

Ф.И.О.участника ОО Класс

обучени

я

Результат

(балл)

Статус

участника

7-8 класс

1.  Селезнева Анна

Сергеевна
МКОУ СОШ № 9 8 66 Победитель

2.  Кияницкая Валерия

Николаевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
7 63 Призёр

3.  Марченко Мария

Павловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 62,5 Призёр

4.  Кияницкая Диана

Викторовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 60 Призёр

5.  Бунина Светлана

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 8 58,5 Призёр

6.  Ратушная Анна

Александровна
МКОУ СОШ № 1 8 56

7.  Атабоева Нилуфар

Анварбек кизы
МКОУ СОШ № 1 7 52

8.  Черникова Валерия

Евгеньевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 51

9.  Новикова Дарья

Артёмовна
МКОУ СОШ № 1 8 49

10.  Пивоварова

Кристина

Андреевна

МКОУ СОШ № 13  8 34

11.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  7 25

12.  Богданова Софья

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
8 10

9 класс

13.  Кураксина Карина

Романовна
МКОУ СОШ № 1 9 69,5 Победитель

14.  Кочергина Татьяна

Алексеевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 63 Призёр

15.  Абдулазизова

Аминат

Магомедовна

МКОУ СОШ № 13  9 24,5

16.  Лозовая Юлия

Дмитриевна
МКОУ СОШ № 9 9 24

17.  Лебедева Дарья

Петровна
МКОУ СОШ № 9 9 22,5

18.  Лебедева

Александра

Александровна

МКОУ СОШ № 9 9 20,5

19.  Курилова Анна

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 10,5

          10-11 класс

20.  Беленко

Александра

Александровна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
10 66 Победитель

21.  Свечкарёва Полина

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 11 11

22.  Ковалева Ксения

Александровна
МКОУ СОШ № 1 10 10,5

23.  Медяник Софья

Павловна
МКОУ СОШ № 1 10 10,5

24.  Бурыка Яна

Алексеевна
МКОУ СОШ № 1 11 7,5

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 01.12.2022 года №831

Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2022/23 учебном году (25 ноября 2022 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

МАЛЬЧИКИ

1.  Стрешенец Кирилл

Андреевич
МКОУ СОШ № 13  8 75 Победитель

2.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 11 88 Победитель

3.  Поправка Дмитрий

Анатольевич
МКОУ СОШ № 13  8 73 Призёр

4.  Горбонос

Константин

Алексеевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 67 Призёр

5.  Токарев Сергей

Александрович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 48 Призёр

6.  Вашкулат

Станислав

Юрьевич

МКОУ СОШ №11

с. Белые Копани
8 43 Призёр

ДЕВОЧКИ

7.  Селезнева Анна

Сергеевна
МКОУ СОШ № 9 8 66 Победитель

8.  Кураксина Карина

Романовна
МКОУ СОШ № 1 9 69,5 Победитель

9.  Беленко

Александра

Александровна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
10 66 Победитель

10.  Кияницкая

Валерия

Николаевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
7 63 Призёр

11.  Марченко Мария

Павловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 62,5 Призёр

12.  Кияницкая Диана

Викторовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 60 Призёр

13.  Бунина Светлана

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 8 58,5 Призёр

14.  Кочергина Татьяна

Алексеевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 63 Призёр